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Infoabend
Klasseneinteilung 4. Klasse 2025-26

Herzlich willkommen!
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* Situation
e Klassensystem Trub und Fankhaus

- “ Murmelrunde, Fragen

* Lehrpersonen
e Technische Fragen: Stundenplan, Transport...

8 “ Murmelrunde, Fragen

e Nachste Schritte
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82 Schuler/innen

1.-3. Klasse
4. Klasse
2 x 5./6. Klasse

18
26
2x20

Fankhaus

66 Schuler/innen

Kindergarten
1./2. Klasse
3./4. Klasse
5./6. Klasse

17
21
15
14
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Gleiche Schulzeiten

Stundenplan
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
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Stundenplane 3./4. bzw. 4. Klasse
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Stundenpldane 5./6. Klasse

Trub

Fankhaus

Mittwoch

Freitag

Tre-A

a1

1

%50

10:40
1055

WE

2

1100
1145

5=

s

=

£

5=

EL]

we

1145
1240

1240
1325

1330
14:15

1430
15:15

5=

5%

=
L

a7

B5=

S5

“E

Bl

KB

1520

1605

16:45

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Frefiag
Fa5 Fab Fa5 Fab Fab Fa5 Fab Fa5

800 [ NG| M NG M MG

913 - glE|2|E 5 . z

50 © ; b © ;

955 - % M

10:45 ] E ] M

10 6 [ . 6 [

5T

1105 [l u £ NG

1150 s = £ G

150

1250 s

1250 L)

1335 g m:s "
"

1340 " T Gler TG

1425 6 B S ]

1440 W BS

1525 e e

1530




’Fub :Schaclsﬁcgﬁ

Murmelrunde

Fragen



Schule
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Lehrer/innen 4. Klasse

Fankhaus

Klassenlehrerin

* Renate Gerber
Teilpensum

* Beatrice Tobler

Weitere Lehrpersonen
* Annemarie Kunz

* Sandra Bosiger

e Matthias Pfister

Trub

Klassenlehrerin
* Selina Gerber

Weitere Lehrpersonen
* VVerena Rufenacht

* Ruedi Ramseier

e Sandra Wiedmer
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Lehrer/innen 5./6. Klasse

Fankhaus

Klassenlehrer
* Frank Gerber

Weitere Lehrpersonen
* Annemarie Kunz

e Sandra Bosiger

* Susanne Langenegger
* Simon Steiner

Trub

Klassenlehrer/in
* Verena Riifenacht Tr56-A
e vakant Tr56-B

Weitere Lehrpersonen
e Sabine Kostle

e Carole Fankhauser
* Ruedi Ramseier

e Sandra Wiedmer

* ev. weitere
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Transportfrage

Stundenplan
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Transportfrage

Schulbeginn taglich

BLS Bus Ts ab 7.15 Uhr — Fa an 7:27 Uhr.
Unbetreute Wartezeit im Schulhaus bis Schulbeginn um 8:00 Uhr.

Schulschluss Montag, Mittwoch, Freitag:

5 Minuten fruherer Schulschluss. & Fahrdienst nach Trub Dorf.
BLS Bus 11:58 Trub Dorf — 12:04 Trubschachen.
Gleicher Bus wie SuS aus Trub.

Schulschluss Dienstag und Donnerstag:

5 Minuten fruherer Schulschluss. = BLS Bus 15:27 Fankhaus ab —
15:41 Uhr Trubschachen an.
Gleicher Bus wie SuS aus Trub.
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Trubschachen, Bahnhof —
Fankhaus (Trub), Schulhaus
Mo. 10.03.2025, 13 min

% 2 07:15 & ® 07:26
Stundenplan
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
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Fankhaus (Trub), Schulhaus —
Trub, Dorf — Trubschachen, Bahnhof Trubschachen, Bahnhof
Mo. 10.03.2025, 11 min Mo. 10.03.2025, 16 min
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Murmelrunde

Fragen
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Klassenzuteilung

WIN — WIN — WIN

* Fur jede Schulerin und jeden Schuler den richtigen
Platz

e Gute Klassengrosse in Fankhaus
* Gute Klassengrossen in Trub
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Haltung zu einem Wechsel in die 4. Klasse Fankhaus

Wir wirden einen ! 6 > 4 3 2 1 Wir winschen
Wechsel begriissen g keinen Wechsel
) o o O O O O O '

Begrundung/Bemerkungen
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Fragen
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Herzlichen Dank fur

die gute Zusammenarbeit!
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